
Измене  конкурсне документације за ЈН 1.3.3 за 2017.годину | 1 од 11 

 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 

 

 

 

 

И З М Е Н Е   

К О Н К У Р С Н Е   Д О К У М Е Н Т А Ц И Ј Е 

 

 

ЗА  ЈАВНУ НАБАВКУ РАДОВА :  

 

 РАДОВИ  НА РЕВИТАЛИЗАЦИЈИ ПОЉСКИХ ПУТЕВА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 

СВРЉИГ 

 

 

 

 ОТВОРЕНИ  ПОСТУПАК 

 

 

БРОЈ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: 1.3.3 

 

УКУПАН БРОЈ СТРАНА: 11 

ОБЈАВЉЕНО НА ПОРТАЛУ ЈАВНИХ НАБАВКИ 

 

28.09.2017.године 

 

 

 

 

 

Рок за достављање понуда 

 

  06.10.2017.године  до 12,00 часова 

 

Јавно отварање понуда 

 

  06.10.2017.године у 12,30 часова 

 

 

 

Сврљиг, септембар 2017.године 

 

 

 



Измене  конкурсне документације за ЈН 1.3.3 за 2017.годину | 2 од 11 

 

Република Србија 

ОПШТИНА СВРЉИГ 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

III Број:404-136-7/2017 

Датум:28.09.2017.године 

С в р љ и г 

 

На основу  члана  63. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

Општинска управа општине Сврљиг мења и допуњује конкурсну документацију у отвореном 

поступку јавне набавке радова  - Радови на  ревитализацији пољских путева на територији општине 

Сврљиг – ЈН бр. 1.3.3 

 

САДРЖИНА ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

1. У одељку I ОПШТИ ПОДАЦИ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ мења се рок за достављање понуда и 

гласи: 

 „Рок за достављање понуда је до 06.10.2017. године, до  12:00  часова.“ 

 

2. У одељку III УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. И 76. 

ЗАКОНА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ 

ТИХ УСЛОВА под 2. ДОДАТНИ УСЛОВИ,  у тачки 3) Технички капацитет мења се текст у 

делу  

„Минимално захтевана опрема којом понуђач мора да располаже“, и гласи: 

    

Врста Количина 

Камион кипер носивости до 20,5 тона комада 5 

Камион кипер носивости до 12 тона комада 3 

Багер комада 3 

Комбинована машина  комада 3 

Грејдер комада 2 

Ваљак минималне носивости 10 тона  комада 2  

Булдозер минималне снаге 80КВ комада 3 

  

 

3. У одељку IV УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ под 2. НАЧИН 

НА КОЈИ ПОНУДА  МОРА ДА БУДЕ  ПОДНЕТА И САЧИЊЕНА мења се став 7. тако да 

гласи: 

„Понуду доставити на адресу Наручиоца Општинска управа Сврљиг, ул. Радетова бр. 31, 

18360 Сврљиг, са назнаком „Понуда за јавну набавку радова на ревитализацији пољских путева 

на територији општине Сврљиг, ЈН бр.1.3.3, НЕ ОТВАРАТИ“. Понуда се сматра 

благовременом, ако је примљена од стране наручиоца до 06.10.2017. године, до 12,00 часова. 

4. У истом одељку VI под 13.ОТВАРАЊЕ ПОНУДА мења се став 1. тако да гласи: 



Измене  конкурсне документације за ЈН 1.3.3 за 2017.годину | 3 од 11 

 

„Отварање понуда одржаће се 06.10.2017.године, у 12,30 часова у радним просторијама 

Наручиоца, на адреси: Општинска управа Сврљиг, ул. Радетова бр. 31, Сврљиг, број просторије: 

14, спрат први.“ 

 

3. У одељку X ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ 

ПОПУНИ додаје се један пољски пут на територији МЗ ЛУКАВИЦА- ШЉИВОВИК, и то 

„Пољски пут од села Шљивовик до локалног пута Л у дужини  (Драинац) Л=1051,00м; Б=3,00 м“, 

тако да за ову измену дајемо у прилогу нови ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ СА 

УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Измене  конкурсне документације за ЈН 1.3.3 за 2017.годину | 4 од 11 

 

 

 

 

Р. бр. Опис радова 
Јед. 

мере 
Кол. 

Цена по 

јед. мере. 

без пдв-а 

Укупна 

цена без 

пдв-а 

1 2 3 4 5 6 

 

 

МЗ ЛАЛИНАЦ (удаљеност од Сврљига 11 

км) 

 

Пољски пут Л =1100м;Б = 3,50м 

    

1. 

Обележавање трасе пре почетка 

радова(осовина,попречни профили сталне тачке 

- репери,сва осигурања карактеристичних 

тачака) 

m 1100   

2. Сечење шибља са склањањем ван трасе пута 
 

m2 

 

15,00 
  

3. 
Рад булдозера на равнању постојећег пута са 

гурањем земље у страну до 20м 
h 8,00   

4. 

Машински ископ земље III и IV категорије(на 

делу проширења и неравнина на постојећем 

земљаном делу),у широком откопу,са утоваром 

и превозом на депонију до 5км 

m3 62,00   

5. 

Израда горњег носећег слоја од природног 

тампона дебљине д = 20-30 цм (просечно 

25цм)са транспортом,планирањем и ваљањем 

3,5х1100,00х0,25 =962,50 

 

m3 

 

962,50 
  

6. 

Набавка и постављање,на бетону,готових 

бетонских цеви ф 400мм за одвод атмосферске 

воде из јарка кроз труп насипаног 

пута.(ископ,изравнавање,полагање и 

затрпавање цеви материјалом из локалног 

позајмишта са транспортом на СТД = 6,00км 

 

m 

 

5,00 
  

7. Уградња тампона на прилазним путевима m3 15   

 

 

МЗ ИЗВОР - СЕЛО (удаљеност 8,5км) 

 

Пољски пут Л = 295,75м Б = 3м 

    

1. 

Обележавање трасе пре почетка 

радова(осовина,попречни профили сталне тачке 

- репери,сва осигурања карактеристичних 

тачака) 

 

m 

 

298 
  

2. Сечење шибља са склањањем ван трасе пута 
 

m2 

 

38,00 
  

X. ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ  

СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 



Измене  конкурсне документације за ЈН 1.3.3 за 2017.годину | 5 од 11 

 

Р. бр. Опис радова 
Јед. 

мере 
Кол. 

Цена по 

јед. мере. 

без пдв-а 

Укупна 

цена без 

пдв-а 

1 2 3 4 5 6 

3. 
Рад булдозера на равнању постојећег пута са 

гурањем земље у страну до 20м 
h 4,00   

4. 

Машински ископ земље III и IV категорије(на 

делу проширења и неравнина на постојећем 

земљаном делу),у широком откопу,са утоваром 

и превозом на депонију до 5км 

m3 10,00   

5. 

Израда горњег носећег слоја од природног 

тампона дебљине д = 20-30 цм (просечно 

25цм)са транспортом,планирањем и ваљањем 

3,0х298,00х0,25 =223,50 

 

m3 

 

223,50 
  

6. 

Набавка и постављање,на бетону,готових 

бетонских цеви ф 1000мм за одвод атмосферске 

воде из потока кроз труп насипаног 

пута.(ископ,изравнавање,полагање и 

затрпавање цеви материјалом из локалног 

позајмишта са транспортом на СТД = 3,50км 

Напомена:Бетонске цеви се поставлјају на слоју 

бетона д = 15цм,МБ 15.Раде се улазна и излазна 

крила од бетона МБ 25,дебљина зида д = 

20цм.Количина бетона за обе стране је око 1,5 

м3,улази у цену пропуста 

 

m 

 

5,00 
  

7. Уградња тампона на прилазним путевима m3 5,00   

 

 

МЗ ДРАЈИНАЦ (Удаљеност 6,00км) 

 

Пољски пут од Л 11 до КО Нишевац Л = 

1655м;Б = 3.30м 

    

1. 

Обележавање трасе пре почетка 

радова(осовина,попречни профили сталне тачке 

- репери,сва осигурања карактеристичних 

тачака) 

 

m 

 

1655 
  

2. Сечење шибља са склањањем ван трасе пута 
 

m2 

 

43,00 
  

3. 
Рад булдозера на равнању постојећег пута са 

гурањем земље у страну до 20м 
h 10,00   

4. 

Машински ископ земље III и IV категорије(на 

делу проширења и неравнина на постојећем 

земљаном делу),у широком откопу,са утоваром 

и превозом на депонију до 5км 

m3 11,00   

5. 

Израда горњег носећег слоја од природног 

тампона дебљине д = 20-30 цм (просечно 

25цм)са транспортом,планирањем и ваљањем 

3,3х1655,00х0,25 =1365,38м3 

 

m3 

 

1.365,38 
  



Измене  конкурсне документације за ЈН 1.3.3 за 2017.годину | 6 од 11 

 

Р. бр. Опис радова 
Јед. 

мере 
Кол. 

Цена по 

јед. мере. 

без пдв-а 

Укупна 

цена без 

пдв-а 

1 2 3 4 5 6 

6. 

Набавка и постављање,на бетону,готових 

бетонских цеви ф 400мм за одвод атмосферске 

воде из јарка кроз труп насипаног 

пута.(ископ,изравнавање,полагање и 

затрпавање цеви материјалом из локалног 

позајмишта са транспортом на СТД = 6,00км 

 

m 

 

5,00 
  

7. 

Набавка и постављање,на бетону,готових 

бетонских цеви ф 1000мм за одвод атмосферске 

воде из потока кроз труп насипаног 

пута.(ископ,изравнавање,полагање и 

затрпавање цеви материјалом из локалног 

позајмишта са транспортом на СТД = 3,50км 

Напомена:Бетонске цеви се поставлјају на слоју 

бетона д = 15цм,МБ 15.Раде се улазна и излазна 

крила од бетона МБ 25,дебљина зида д = 

20цм.Количина бетона за обе стране је око 1,5 

м3,улази у цену пропуста 

 

m 

 

5,00 
  

8. Уградња тампона на прилазним путевима m3 25   

 

 

МЗ ИЗВОР-ТРОЈИЦА (удаљеност 4км) 

 

Пољски пут од Тројице до Извора Л = 

1600м;Б = 3,3м   

  

1. 

Обележавање трасе пре почетка 

радова(осовина,попречни профили сталне тачке 

- репери,сва осигурања карактеристичних 

тачака) 

 

m 

 

1600 
  

2. Сечење шибља са склањањем ван трасе пута 
 

m2 

 

410,00 
  

3. 
Рад булдозера на равнању постојећег пута са 

гурањем земље у страну до 20м 
h 22,00   

4. 

Машински ископ земље III и IV категорије(на 

делу проширења и неравнина на постојећем 

земљаном делу),у широком откопу,са утоваром 

и превозом на депонију до 5км 

m3 106,00   

5. 

Израда горњег носећег слоја од природног 

тампона дебљине д = 20-30 цм (просечно 

25цм)са транспортом,планирањем и ваљањем 

3,3х1600,00х0,25 =1320,00м3 

 

m3 

 

1.320,00 
  

6. 

Набавка и постављање,на бетону,готових 

бетонских цеви ф 400мм за одвод атмосферске 

воде из јарка кроз труп насипаног 

пута.(ископ,изравнавање,полагање и 

 

m 

 

5,00 
  



Измене  конкурсне документације за ЈН 1.3.3 за 2017.годину | 7 од 11 

 

Р. бр. Опис радова 
Јед. 

мере 
Кол. 

Цена по 

јед. мере. 

без пдв-а 

Укупна 

цена без 

пдв-а 

1 2 3 4 5 6 

затрпавање цеви материјалом из локалног 

позајмишта са транспортом на СТД = 6,00км 

7 

Набавка и постављање,на бетону,готових 

бетонских цеви ф 1000мм за одвод атмосферске 

воде из потока кроз труп насипаног 

пута.(ископ,изравнавање,полагање и 

затрпавање цеви материјалом из локалног 

позајмишта са транспортом на СТД = 3,50км 

Напомена:Бетонске цеви се поставлјају на слоју 

бетона д = 15цм,МБ 15.Раде се улазна и излазна 

крила од бетона МБ 25,дебљина зида д = 

20цм.Количина бетона за обе стране је око 1,5 

м3,улази у цену пропуста 

 

m 

 

5,00 
  

8. Уградња тампона на прилазним путевима m3 10,00   

 

 

МЗ ПРЕКОНОГА 

 

Пољски пут Л = 1530м; Б = 3,30 

   

  

1. 

Обележавање трасе пре почетка 

радова(осовина,попречни профили сталне тачке 

- репери,сва осигурања карактеристичних 

тачака) 

 

m 

 

1530 
  

2. Сечење шибља са склањањем ван трасе пута 
 

m2 

 

125,00 
  

3. 
Рад булдозера на равнању постојећег пута са 

гурањем земље у страну до 20м 
h 15,00   

4. 

Машински ископ земље III и IV категорије(на 

делу проширења и неравнина на постојећем 

земљаном делу),у широком откопу,са утоваром 

и превозом на депонију до 5км 

m3 104,00   

5. 

Израда горњег носећег слоја од природног 

тампона дебљине д = 20-30 цм (просечно 

25цм)са транспортом,планирањем и ваљањем 

3,3х1530,00х0,25 =1262,25м3 

 

m3 

 

1.262,25 
  

6. 

Набавка и постављање,на бетону,готових 

бетонских цеви ф 400мм за одвод атмосферске 

воде из јарка кроз труп насипаног 

пута.(ископ,изравнавање,полагање и 

затрпавање цеви материјалом из локалног 

позајмишта са транспортом на СТД = 6,00км 

 

m 

 

5,00 
  

7. Уградња тампона на прилазним путевима m3 20   

      



Измене  конкурсне документације за ЈН 1.3.3 за 2017.годину | 8 од 11 

 

Р. бр. Опис радова 
Јед. 

мере 
Кол. 

Цена по 

јед. мере. 

без пдв-а 

Укупна 

цена без 

пдв-а 

1 2 3 4 5 6 

МЗ ЛУКАВИЦА – ШЉИВОВИК 

 

Пољски пут од села Шљивовик до локалног 

пута Л11(Драинац) Л = 1051,00м;Б = 3,00м 

1. 

Обележавање трасе пре почетка 

радова(осовина,попречни профили сталне тачке 

- репери,сва осигурања карактеристичних 

тачака) 

m 1051   

2. Сечење шибља са склањањем ван трасе пута m2 124,00   

3. 
Рад булдозера на равнању постојећег пута са 

гурањем земље у страну до 20м 
h 12,00   

4. 

Машински ископ земље III и IV категорије(на 

делу проширења и неравнина на постојећем 

земљаном делу),у широком откопу,са утоваром 

и превозом на депонију до 5км 

m3 20,00   

5. 

Израда горњег носећег слоја од природног 

тампона дебљине д = 20-30 цм (просечно 

25цм)са транспортом,планирањем и ваљањем 

3,3х1530,00х0,25 =1262,25м3 

m3 788,25   

6. 

Набавка и постављање,на бетону,готових 

бетонских цеви ф 400мм за одвод атмосферске 

воде из јарка кроз труп насипаног 

пута.(ископ,изравнавање,полагање и 

затрпавање цеви материјалом из локалног 

позајмишта са транспортом на СТД = 6,00км 

m 5,00   

7. Уградња тампона на прилазним путевима m3 5,00   

 

 

МЗ МЕРЏЕЛАТ 

 

Пољски пут од Сврљига до Мерџелата Л = 

900м;Б = 3,3м 

    

1. 

Обележавање трасе пре почетка 

радова(осовина,попречни профили сталне тачке 

- репери,сва осигурања карактеристичних 

тачака) 

 

m 

 

900,00 
  

2. Сечење шибља са склањањем ван трасе пута 
 

m2 

 

345,00 
  

3. 
Рад булдозера на равнању постојећег пута са 

гурањем земље у страну до 20м 
h 8,00   

4. 

Машински ископ земље III и IV категорије(на 

делу проширења и неравнина на постојећем 

земљаном делу),у широком откопу,са утоваром 

m3 70,00   



Измене  конкурсне документације за ЈН 1.3.3 за 2017.годину | 9 од 11 

 

Р. бр. Опис радова 
Јед. 

мере 
Кол. 

Цена по 

јед. мере. 

без пдв-а 

Укупна 

цена без 

пдв-а 

1 2 3 4 5 6 

и превозом на депонију до 5км 

5. 

Израда горњег носећег слоја од природног 

тампона дебљине д = 20-30 цм (просечно 

25цм)са транспортом,планирањем и ваљањем 

3,3х900,00х0,25 =742,50м3 

 

m3 

 

742,50 
  

6. 

 

Набавка и постављање,на бетону,готових 

бетонских цеви ф 400мм за одвод атмосферске 

воде из јарка кроз труп насипаног 

пута.(ископ,изравнавање,полагање и 

затрпавање цеви материјалом из локалног 

позајмишта са транспортом на СТД = 6,00км 

 

m 

 

10,00 
  

7. Уградња тампона на прилазним путевима m3 10   

 

 

МЗ НИШЕВАЦ ( Удаљеност 6 км) 

 

Пољски пут од Нишевца према КО 

Шљивовик Л = 1500М;Б = 3,30м  

   

 1. 

Обележавање трасе пре почетка 

радова(осовина,попречни профили сталне тачке 

- репери,сва осигурања карактеристичних 

тачака) 

 

m 

 

1500 
  

2. Сечење шибља са склањањем ван трасе пута 
 

m2 

 

65,00 
  

3. 
Рад булдозера на равнању постојећег пута са 

гурањем земље у страну до 20м 
h 12,00   

4. 

Машински ископ земље III и IV категорије(на 

делу проширења и неравнина на постојећем 

земљаном делу),у широком откопу,са утоваром 

и превозом на депонију до 5км 

m3 84,00   

5. 

Израда горњег носећег слоја од природног 

тампона дебљине д = 20-30 цм (просечно 

25цм)са транспортом планирањем и ваљањем  

3,30х 1500,00 х 0,25 =1.237,50м3 

 

m3 

 

1.237,50 
  

6. 

Набавка и постављање,на бетону,готових 

бетонских цеви ф 400мм за одвод атмосферске 

воде из јарка кроз труп насипаног 

пута.(ископ,изравнавање,полагање и 

затрпавање цеви материјалом из локалног 

позајмишта са транспортом на СТД = 6,00км 

 

m 

 

10,00 
  

7. 
Набавка и постављање,на бетону,готових 

бетонских цеви ф 1000мм за одвод атмосферске 

 

m 

 

5,00 
  



Измене  конкурсне документације за ЈН 1.3.3 за 2017.годину | 10 од 11 

 

Р. бр. Опис радова 
Јед. 

мере 
Кол. 

Цена по 

јед. мере. 

без пдв-а 

Укупна 

цена без 

пдв-а 

1 2 3 4 5 6 

воде из потока кроз труп насипаног 

пута.(ископ,изравнавање,полагање и 

затрпавање цеви материјалом из локалног 

позајмишта са транспортом на СТД = 3,50км 

Напомена:Бетонске цеви се поставлјају на слоју 

бетона д = 15цм,МБ 15.Раде се улазна и излазна 

крила од бетона МБ 25,дебљина зида д = 

20цм.Количина бетона за обе стране је око 1,5 

м3,улази у цену пропуста 

8. Уградња тампона на прилазним путевима m3 20   

 

 

МЗ СЛИВЈЕ  (Удаљеност 12км) 

 

Пољски пут у селу Л = 800м;Б = 3,3м 

    

1. 

Обележавање трасе пре почетка 

радова(осовина,попречни профили сталне тачке 

- репери,сва осигурања карактеристичних 

тачака) 

 

m 

 

800,00 
  

2. Сечење шибља са склањањем ван трасе пута 
 

m2 

 

53,00 
  

3. 
Рад булдозера на равнању постојећег пута са 

гурањем земље у страну до 20м 
h 7,00   

4. 

Машински ископ земље III и IV категорије(на 

делу проширења и неравнина на постојећем 

земљаном делу),у широком откопу,са утоваром 

и превозом на депонију до 5км 

m3 40,00   

5. 

Израда горњег носећег слоја од природног 

тампона дебљине д = 20-30 цм (просечно 

25цм)са транспортом,планирањем и ваљањем 

3,3х1530,00х0,25 =1262,25м3 

 

m3 

 

660,00 
  

6. 

Набавка и постављање,на бетону,готових 

бетонских цеви ф 400мм за одвод атмосферске 

воде из јарка кроз труп насипаног 

пута.(ископ,изравнавање,полагање и 

затрпавање цеви материјалом из локалног 

позајмишта са транспортом на СТД = 6,00км 

 

m 

 

10,00 
  

7. Уградња тампона на прилазним путевима m3 15,00   

 

 

МЗ БУРДИМО(удаљеност 11км) 

 

Пољски пут у селу према школи Л = 

760,00м;Б = 3,30м 

    

1. Обележавање трасе пре почетка m 760,00   



Измене  конкурсне документације за ЈН 1.3.3 за 2017.годину | 11 од 11 

 

Р. бр. Опис радова 
Јед. 

мере 
Кол. 

Цена по 

јед. мере. 

без пдв-а 

Укупна 

цена без 

пдв-а 

1 2 3 4 5 6 

радова(осовина,попречни профили сталне тачке 

-репери, сва осигурања карактеристичних 

тачака) 

2. Сечење шибља са склањањем ван трасе пута m2 38,00   

3. 
Рад булдозера на равнању постојећег пута са 

гурањем земље у страну до 20м 
h 5,00   

4. 

Машински ископ земље III и IV категорије(на 

делу проширења и неравнина на постојећем 

земљаном делу),у широком откопу,са утоваром 

и превозом на депонију до 5км 

m3 44,00   

5. 

Израда горњег носећег слоја од природног 

тампона дебљине д = 20-30 цм (просечно 

25цм)са транспортом,планирањем и ваљањем 

3,0х298,00х0,25 =223,50 

m3 627,00   

6. Уградња тампона на прилазним путевима m3 10,00   

 

 

 

 

УКУПНО БЕЗ ПДВ-a 

 

_______________________________динара 

 

 

УКУПНО ПДВ 

 

_____________ % _______________  динара 

 
 

УКУПНО СА ПДВ-ом 
_______________________________ динара 

 

 

Датум:                                                                                             Понуђач: 

____.____.2017.год.                                                                        

_________________________________ 

  

м.п. 

 

УПУТСТВО ЗА ПОПУЊАВАЊЕ ОБРАСЦА СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ:  

 Понуђачи треба да попуне образац структуре цене тако што ће: 

- у колону 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне 

набавке 

- у колону 6. уписати колико износи множењем колоне 5 јединичне цене без ПДВ-а и 4 Количине за 

сваки тражени предмет јавне набавке 

- у реду 4. уписати колико износи ПДВ-а 

- у реду 6. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом  и то тако што ће сабрати укупну износ 

без ПДВ-а (наведену у реду 3.) и износ ПДВ-а (који је наведен у реду 4.) 


